í'^ PíeÍeitura Municipal de

W vERTENTE Do lÉnro
:.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'O6E/2024

Concede Férlas Regulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1'- Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério, 16 de outubro de2024

tez
ATO LIMA DE SALES

PREFEITO

n 8ut4t)0 l{0 0uA0fl0 0E Avr§os 0Á pRErEiIuEÂ

oo rÊRrl)

Matrícula Nome Secretaria Período

1954161 Alexsandra Elias Cabral Finanças 202312024

4093005 Benedito Pereira da Silva Saúde 202312024

4095406 Cacildo Mendonça Barbosa Saúde 202212023

4092061 Daniela Maria de Sales Saúde 2022t2023
400001 1 José Nilson da Silva Saúde 202U2022
4092063 Josefa França do Nascimento Costa Saúde 202U2022
0095464 Luiz Carlos Amrda da Silva Infraestrutura 202312024

4095309 Maria de Fatima da Silva Saúde 202312024
4092055 Nelson Luiz da Silva Saúde 2019t2020
409s265 Ricardo FranÇa de Sousa Saúde 2022t2023
4095247 Sara Soares Oliveira de Souza Saúde 202212023
4098891 Welita Walquiria de França Silva Sales Saúde 201912020

CNPJ no 40.893.646/0001-60 | Fone.: (81)3634-7156 | Site. www. gov.br

,)*{

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEp: 55.760-000

***tt